
Uchwała nr XXVII/214/12 
Rady Miejskiej w Czempiniu 
z dnia 28 listopada 2012 roku 

 
 

w sprawie rozwiązania umowy użytkowania wieczystego w Czempiniu. 
                                           
 
 
            Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 33 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2010 r. Nr 102,  poz. 651 ze zm.) 
Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego nieruchomości z 
Spółdzielnią Mieszkaniową w Luboniu, działki nr 705 o powierzchni 1040 m² i nr 711 o 
powierzchni 1008 m² położonych w Czempiniu, zapisanych w księdze wieczystej Kw nr 
PO1K/00043942/7 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kościanie na rzecz Gminy Czempiń 
w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Mieszkaniowej w Luboniu.  
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


